様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人福岡県中小企業振興センター
理事長　松本　茂樹　殿

経営革新計画伴走支援事業申請書

　経営革新計画伴走支援事業実施要領第４条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

１　申請者の概要
	フリガナ

	代表者
（役職）

	会社名
又は氏名

	所在地
	〒　　　　－

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	ホームページ

	従業員数
	　　　　　名（パート　　　　名）

	設立
	（創業）　　　　年　　　月　　　　（法人化）　　　年　　　月

	担当者
	部署

	フリガナ

	役職

	氏名

	携帯電話番号

	E-Mailｱﾄﾞﾚｽ

	事業内容

	業種
	□製造業　□卸売行　□建設業　□小売業　□サービス業　□その他（　　　　　　　　）

	受注・売上の近況
	□伸長中　　□横ばい　　□減少中　　□その他

２　相談内容
	計画内容

	目標
（達成時期・内容）

	現状

	支援してもらいたい内容

３　その他
　　支援終了後、支援の効果等を取材させていただき、当センターの情報誌等注）に掲載してよろしいですか。
　　□可　　□不可
　　 注）当センター発行の情報誌『ビジネスサポートふくおか』（毎月1,600部発行）と、ホームページ上で、事例紹介します。掲載する場合は、事前に意向確認を行います。